,sLATiv

o
o

4,
Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  I /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feita a manutenção no
Monumento do Cristo Redentor, em especial quanto à sua iluminação.

Justificativa:

Esta se faz tendo em vista a má conservação em que se encontra um dos
mais importantes pontos turísticos da cidade

ôt9,1 (4e
e‘Zarne.k).-o

Sala das Sessões, 17 d;março de 2014.

Afbérto Magno Dias
Ver5ado

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães - MG - Telefax: (33) 3421-2870